
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  182/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  7 listopada  2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody     34 363 444,79 zł 

   w tym: 

a) dochody bieżące  33 771 910,79 zł 

b) dochody majątkowe           591 534,00 zł 

 

2. wydatki     33 539 136,19 zł 

w tym 

a) wydatki bieżące  31 762 014,19  zł 

b) wydatki majątkowe       1 777 122,00  zł 

 

3.  nadwyżka                                                 824 308,60 zł 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji        komunalnych. 

 

4.  rozchody               824 308,60 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

 
1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie realizacji zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej ( zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.446.2019.AD 

oraz FB-BP.3111.448.2019.AD)  

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty            

( zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFP.3146.56.3.2019)  

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację świadczeń wychowawczych na 

podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci ( zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.492.2019.KK)  

4. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, na podstawie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.464.2019.HS)  

5. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:  

a) "Transport i łączność"  

b) „ Administracja publiczna”  

c) „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe”  

d) „Oświata i wychowanie”  

e) „Kultura fizyczna”.  

 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 182/19 Burmistrza Wąsosza 
z dnia 7 listopada 2019  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 078,0074 157,00 79 235,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 078,00 66 105,0061 027,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 007,00 5 078,00 66 085,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 357,0055 415,00 103 772,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 357,00 103 772,0055 415,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 645,00 48 357,00 96 002,00

855 Rodzina 253 669,008 853 036,77 9 106 705,77

85501 Świadczenie wychowawcze 249 500,00 5 104 600,004 855 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 844 500,00 249 500,00 5 094 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 169,00 18 469,0014 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 300,00 4 169,00 18 469,00

34 056 340,79 34 363 444,79307 104,00Razem:



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 182/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 7 listopada 2019  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 172 810,00 0,00 1 172 810,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 147 800,00 0,00 1 147 800,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -30 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 4 147 028,77 5 078,00 4 152 106,77

75011 Urzędy wojewódzkie 206 280,29 5 078,00 211 358,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 692,00 5 078,00 160 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 182 926,48 0,00 3 182 926,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 404,00 10 000,00 97 404,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 365,00 0,00 393 365,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 312 565,00 0,00 312 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 215,00 -1 000,00 1 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 350,00 1 000,00 27 350,00

801 Oświata i wychowanie 10 624 350,14 0,00 10 624 350,14

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 223 830,00 0,00 223 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 913,00 300,00 10 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 041,00 -300,00 29 741,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 307,31 48 357,00 322 664,31

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 98 824,00 48 357,00 147 181,00

3240 Stypendia dla uczniów 90 054,00 48 357,00 138 411,00

855 Rodzina 8 996 973,65 253 669,00 9 250 642,65

85501 Świadczenie wychowawcze 4 857 000,00 249 500,00 5 106 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 776 900,00 249 500,00 5 026 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 300,00 4 169,00 18 469,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 300,00 4 169,00 18 469,00

926 Kultura fizyczna 379 600,00 0,00 379 600,00

92601 Obiekty sportowe 174 600,00 0,00 174 600,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 2 000,00 51 500,00

Razem: 33 232 032,19 307 104,00 33 539 136,19

BeSTia Strona 2 z 2


